CNPJ n.º 33.749.086/0001-09, DEZENOVE SOM E IMA-
GENS PRODUÇÕES LTDA. (Produtora); CNPJ n.º
66.876.707/0001-74 e UNIFILMES DISTRIBUIDORA, IMPORTA-
DORA E EXPORTADORA DE FILMES LTDA. (Distribuidora);
CNPJ n.º 12.452.477/0001-97; Objeto: Vazante; Valor R$ 750.000,00
(setecentos e cinquenta mil reais).

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: Termo Aditivo n.º 01.10.0477.01; Data de Assinatura:
01/04/2013; Partes: Financiadora de Estudos e Projetos - FINEP;
CNPJ n. º 33.749.086/0001-09 e Instituto Euvaldo Lodi-Núcleo Re-
gional do Tocantins - IEL-To;

[...]

Contratante: INSTITUTO BRA-
SILEIRO DE INFORMAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA.
CNPJ Contratado: 37.077.716/0001-05. Contratado: City Service Se-
gurança Ltda. Objeto: O presente instrumento tem por objetivo rea-
justar o valor inicialmente contratado de R$32.080,77 (trinta e dois
mil, oitenta reais e setenta e sete centavos) mensais para R$36.530,42
(trinta e seis mil e quinhentos e trinta reais e quarenta e dois cen-
tavos) mensais, em razão da Convenção Coletiva de Trabalho 2013,
que alterou o valor do salário e do auxílio alimentação da categoria
acima mencionada.

MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI

EXTRATO DE COMPROMISSO

PROCESSO Nº 01205.000019/2009-69.